

D/391信息披露

2025年10月31日 星期五
制作:刘雄 电话:010-83251716 E-mail:zqrb9@zqrb.sina.net

证券日报

证券代码:000923	证券简称:河钢资源	公告编号:2025-29
河钢资源股份有限公司		
2025年第三季度报告		
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。		
重要内容提示:		
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。		
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。		
3.第三季度财务会计报告是否经过审计		
□是 √否		
一、主要财务数据		
(一)主要会计数据和财务指标		
公司能否追溯调整或重述以前年度会计数据		
□是 √否		

	本报告期	本报告期比上年同期	年初至报告期末	年初至报告期末比上年
营业收入(元)	1,481,723,288.97	6.19%	4,303,406,441.45	-7.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	275,365,844.00	175.26%	537,671,413.51	-6.91%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	275,366,022.03	162.78%	537,593,745.95	-8.20%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	510,035,246.60	-41.57%
基本每股收益(元/股)	0.4222	175.21%	0.8237	-6.92%
稀释每股收益(元/股)	0.4222	175.21%	0.8237	-6.92%
加权平均净资产收益率(%)	2.74%	1.60%	3.40%	-0.73%
总资产(元)	18,186,479,748.67	16,395,056,293.18	10.93%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	10,268,145,631.05	9,625,234,098.54	6.68%	

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-411.94	-18,133.19	
少数股东权益影响额(税后)	-111.22	21,079.04	
合计	-122.69	-11,357.59	
合计	178.03	77,645.36	—

项目	本报告期末	年初至报告期末末余额	说明
单独进行减值测试的应收款项	0.00	125,500.00	